
 

        
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “BILJANA” – ZADAR 
 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 

“STVARALAŠTVO MAKEDONSKIH 
UMJETNIKA U HRVATSKOJ” 

 
Otvorenje izložbe umjetničkih fotografija 

 

““ FFoottooggrraaffiijjaa  ––  ttoo  ssaamm  jjaa””  
 

autorice Gordane Kvajo 
 

 
 

Damir Kvajo – promotor izložbe  
 

Ponedjeljak, 29. lipnja 2026. godine u 18.00 sati 
Gradska knjižnica Zadar 

Stjepana Radića 11 b, Zadar 
 

Prigodni program sekcija Društva 
 

Izložba se može posjetiti do 11.07.2026. godine 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 

        
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “БИЛЈАНА” – ЗАДАР 
 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 

“ТВОРЕШТВО НА МАКЕДОНСКИ 
УМЕТНИЦИ ВО ХРВАТСКА” 

 
Отворање изложба на уметнички фотографии 

 

““ФФооттооггррааффиијјаа  ––  ттооаа  ссуумм  јјаасс””  
 

на авторката Гордана Квајо 
 

 
 

Дамир Квајо – промотор на изложбата 
 

Понеделник, 29 јуни 2026 година во 18.00 часот 
Градска библиотека Задар 
Стјепан Радиќ 11 б, Задар 

 
Пригодна програма на секциите на Друштвото 

 
Изложбата може да се посети до 11.07.2026 година 

 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


